[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita melhorias na iluminação pública da Rua Janete Clair, localizada no  Linda Chaib.
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                        PRESIDENTE DA MESA
                                     INDICAÇÃO Nº.         DE 2017.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,
Tendo em vista as reclamações dos moradores da Rua Janete Clair com relação a falta de iluminação pública, pois as lâmpadas estão apagadas e com isso coloca em risco a segurança dos moradores e daqueles que transitam pelo local.

INDICO, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado ao EXMO SENHOR PREFEITO MUNICPAL CARLOS NELSON BUENO, para que junto a Secretária Competente proceda as melhorias e a troca de lâmpadas na iluminação pública da Rua Janete Clair, Linda Chaib, visando com a medida dar mais segurança a todos.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 30 de janeiro de 2017.
VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 – MOGI MIRIM - SP.

[image: image1.png]